
ZARZĄDZENIE WG - VIII - 84/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                               
( Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 15 Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy 
Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3                                   
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - VIII - 84/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
530,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

530,00 

852   Pomoc społeczna 1 639,65 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

1 639,65 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 639,65 

855   Rodzina 5 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 

  2060 Dotacja  celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 

RAZEM 7 169,65 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - VIII - 84/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 530,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 530,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe - 4 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 
  4260 Zakup energii 2 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki - 1 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
- 710,00 

 80104  Przedszkola 660,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 4 000,00 

  4260 Zakup energii 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych - 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 690,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 
 80107  Świetlice szkolne - 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 460,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 
  4260 Zakup energii 610,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki - 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
90,00 

852   Pomoc społeczna 1 639,65 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

1 639,65 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 639,65 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

855   Rodzina 5 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 496,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 150,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 024,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661,24 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 105,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 174,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
- 479,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 376,20 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
- 150,00 

 85508  Rodziny zastępcze 975,80 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

975,80 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00 

RAZEM 7 169,65 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - VIII - 84/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 
i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 
i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach - 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 

   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 
i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach - 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 
i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 530,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 530,00 
   Urząd Gminy Olszanka 530,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe - 4 870,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PSP Olszanka 
6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

- 11 000,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PSP Olszanka 

- 6 000,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 
– PSP Przylesie 

- 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 

– PSP Przylesie 
- 1 000,00 

  4260 Zakup energii 2 300,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 

– PSP Przylesie 
2 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PSP Olszanka 
1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PSP Olszanka 
440,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 

– PSP Przylesie 
- 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PSP Olszanka 
- 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 600,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 

– PSP Przylesie 
-  1 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

- 710,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PSP Olszanka 

- 710,00 

 80104  Przedszkola 660,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PP Olszanka 
3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 

– PP Przylesie 
1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

- 4 000,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PP Olszanka 

- 1 500,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PP Krzyżowice 

- 1 500,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 
– PP Przylesie 

- 1 000,00 

  4260 Zakup energii 600,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 

– PP Przylesie 
600,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 100,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PP Krzyżowice 
- 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 690,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PP Olszanka 
- 160,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PP Krzyżowice 

- 130,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 
– PP Przylesie 

- 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 650,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PP Olszanka 
- 200,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PP Krzyżowice 

- 250,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 
– PP Przylesie 

- 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 

– PP Olszanka 
- 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 

– PP Przylesie 
1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne - 1 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 100,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu - 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu - 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu - 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 500,00 
   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 

i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
- 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 800,00 
   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 

i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
- 500,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance - 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 

i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 550,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  - 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 

i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
900,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 
   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 

i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
- 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół 

i Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
200,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 300,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 460,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 3



   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance - 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 150,00 
  4260 Zakup energii 610,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 610,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu - 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 200,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu - 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki - 150,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance - 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350,00 
   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 350,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
90,00 

   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 90,00 
852   Pomoc społeczna 1 639,65 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

1 639,65 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 639,65 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 
w Krzyżowicach 

1 639,65 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 
w Krzyżowicach 

- 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 
w Krzyżowicach 

6 000,00 

855   Rodzina 5 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 496,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
- 496,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
646,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 4



  4280 Zakup usług zdrowotnych - 150,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
- 150,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 024,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661,24 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
1 661,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 105,15 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
- 105,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 174,11 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
1 174,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

- 479,80 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach 

- 479,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach 
- 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
- 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 376,20 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
- 376,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

- 150,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 
w Krzyżowicach 

- 150,00 

 85508  Rodziny zastępcze 975,80 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

975,80 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 
w Krzyżowicach 

975,80 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00 
   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 
- 2 000,00 

RAZEM 7 169,65 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 
1. Zwiększa się dochody w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa (751) - rozdział 75110 – dotacja przeznaczona na 
sfinansowanie wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na  dzień 15 października 2023r. na podstawie pisma 
DOP.805.1.2023 z dnia 01 września 2023r. 

2. Zwiększa się dochody w dziale Pomoc społeczna (852): 
- rozdział (85213) – dotacja celowa na podstawie decyzji Wojewody Opolskiego z dnia 7 
września  2023 roku nr FB.I.3111.2.79.2023.MN z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych gmin , tj. opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

       3. Zwiększa się dochody w dziale Rodzina  (855): 
- rozdział (85502) -   dotacja celowa zgodnie z decyzją Wojewody Opolskiego nr   
85/16.3122.2.209.2023.ZW z dn. 8 września  2022 r.  z  przeznaczeniem na realizację 
zadania z zakresu administracji rządowej tj. realizację przez gminy wypłaty świadczenia 
wychowawczego zgodnie z art. 24 ust.2 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2021r. 
poz. 1981, z póżn.zm.),  

 
Załącznik Nr 2  

1. Zwiększa się wydatki w dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa (751) z  przeznaczeniem na sfinansowanie  wydatków na 
przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego na dzień 15 października 
2023r. 

2. Przeniesienia w dziale Oświata i wychowanie (801) dotyczą zabezpieczenia  środków 
budżetowych na: 
-  energię, szkolenia BHP, odpis na ZFŚS, wynagrodzenia w Publicznym Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym w Przylesiu, 
- wynagrodzenia , składki na ubezpieczenie społeczne, dodatek wiejski, konserwację  
dźwigu, badania lekarskie, zakup odzieży BHP, paliwa oraz odpis na ZFŚS w Publicznym 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance,    
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup materiałów i oleju  napędowego 
oraz zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkoły.  

3. Zwiększa się wydatki w dziale Pomoc społeczna (852): 
-  rozdział (85213) –  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin , tj.  opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne.  

       4. Zwiększ się wydatki w dziale Rodzina (855)  
- rozdział - (85502) z  przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu administracji  
rządowej tj. realizację przez gminy wypłaty świadczenia wychowawczego,  

       5. Przeniesienia w dziale Pomoc społeczna ( 852) i w dziale  Rodzina (855) dotyczą   
            zabezpieczenia  środków budżetowych na prawidłowe funkcjonowanie GOPS. 

 
Załącznik Nr 3 

1. Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy  
Olszanka. 

 Wójt Gminy  
  

Aneta Rabczewska 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F42124A-EB5D-4A12-8C9A-B6F65DB9FE3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



